[~

COMUNE DI RIPABOTTONI

Provincia di Campobasso

C.so Garibaldi, 19 — 86040 Ripabottoni (CB) Telefono / Fax: 0874 / 847103 -~ 847373

E.mail: amministrazioned comuneripabottoni.it E.mail Certificata: amministrazione/@ pec.comuneripabottoni. it

Codice Univoco Fattura Elettronica UFGDVIY Partita IVA e Codice Fiscale : 00054410709
ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE RESPONSABILE DEI SERVIZI

N. 95 DEL 05-10-2016
Ufficio: ANAGRAFE - AMORUSO MARIA

Oggetto: RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO - APPROVAZIONE ATTI
CONTABILI .

Registro Generale n. 147

L'anno duemilasedici addi cinque del mese di ottobre, il Responsabile del servizio La Marca
Walter

DETERMINA

I,’anno Duemila sedici, addi cinque del mese di ottobre, nella casa comunale di
Ripabottoni.
1l sottoseritto Walter La Marca

RESPONSABILE DEI SERVIZI
del Comune di Ripabottoni come da decreto sindacale di nomina n. 6 del 02/07/2013,
Visti:

o Il Bilancio di Previsione esercizi finanziari 2016-2018 approvato con deliberazione consiliare n. 14 del 28-04-16;

e il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000:

e I'art. 355 dello Statuto Comunale;

e Vistoil D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118

Considerato che 'economo comunale pro-tempore, Maria Amoruso, ha presentato in data odierna il rendiconto

delle spese sostenute nel periodo dal 28-06-2016 al 05-10-2016, come da atti allegati alla presente quale parte

integrante e sostanziale;

Accertata la regolarita della spese ed in particolare I'inderogabilita ed urgenza delle stesse:

Verificata la regolarita dei documenti giustificativi allegati alla presente:

Richiamata la propria determinazione n. 71 del 27-06-2016 con cui venivano impegnale le somme di cui

all’allegato rendiconto e riportata per ciascuna di essa la situazione contabile aggiornata;

Accertata la necessita di procedere al ripristino del fondo economato mediante rimborso delle somme stesse:

DETERMINA

- diapprovare I'allegato rendiconto che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- di autorizzare I'emissione degli opportuni mandati di pagamento di importo pari alle somme spese per
ciascuno degli impegni e capitoli indicati nel rendiconto;

- di prendere atto che per effetto delle liquidazioni innanzi proposte il fondo economato viene ricostituito in
Euro 2.000.00:

- di autorizzare I'ufficio economato ad anticipare spese sino alla concorrenza degli importi di seguito indicati,
alla Missione 1 (Servizi Istituzionali), Programma 5 (Gestione dei beni demaniali ¢ patrimeniali) Titolo 1




(Spese Correnti) per ciascun macroaggregato del bilancio esercizio finanziario 2016:
Macroaggregato D.Lgs.118

U.01.05.1.03.01.02.002
U.01.05.1.03.01.02.005

U.01.05.1.03.01.02.001 =
1U.01.05.1.03.01.02.999

U.01.05.1.03.02.09.004

6.01.05.1,03.02.09.008

- U.01.02.1.03.02.16.002

Capitolo

101502

101502

101502
101502

101503

101503

101503

Art  Oggetto _Importo
0 Carburanti 250,00
51 Acquisto accessori per ufficie alloggi | 100,00
52 CARTA CANCELLERIA STAMPATI 400,00
55 ALTRI BENI E MATERIALI N.A.C. 550,00
' Manutenzione ordinaria e riparazinné 300,00
51 impianti e macchinari

' Manutenzione ordinaria e riparaz'i'oneutiehi ' 250,00

52  immobili _
56 Prestazione di servizi - Spese postali . 150,00
TOTALE | 2.000,00

Contro la presente Determinazione ¢ ammesso ricorso in autotutela allo stesso organo emittente oppure, in
alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini ¢ modi
previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e,Echs 10472010, D.P.R. 1199/1971Y]

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziafia della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva ai sensi dell'art.147 bis del

Li

TUEL approvato con D.Lgs.n.267/2000.

ESPONSABILE DEL

!'\

I;JRVIZIO FINANZIARIO
La M@r a Walter

Della su estesa dctc.munaﬂone v 1cm. in
giorni consecutivi dal

._ul

TATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
#glah ogn la pubblicanonc all'Albo Pretorio per 15

alto-10-W I . Trascorso tale

periodo l'atto sara c.onsultablle nell'l sezione storica del sito per cinque anni decorrenti dal 1°
gennaio dell'anno successivo a quello di avvenuta pubblicazione.

Li

IL MESSO COMUNALE

Sauro-Giuseppe .
N o prnd /&) X

Determinazione RESPONSABILE DEI SERVIZI n.95 del 05-10-2016 Comune di Ripabottoni

Pag. 2



COMUNE DI RIPABOTTONI

_Prov.di Campebasso
SERVIZIO DI ECONOMATO

RENDICONTO DELLE SPESE
[iOrd. Impegno |Capitolo  |Oggetto Importo Totale Spese |Disponibllitd
1114 101502-0 _|Carburanii e lubrificanti 250,00 215,00 35,00
212 101502-51_| Accessori .uffici e alloggi 150,00 0.00 150.00
3113 101502-52 |Carta cancelleria_e slampali 400,00 299,32 100,68
4114 101502-556 |Altri beni e materiali n.a.c. 550,00 356,69 193,31
5|15 101503-51_|Man.O. Impianti e macchinari 300.00 293.18 6.82
616 101503-52_|Man.O. Beni immobili 200.00 196.00 4.00
7117 101503-56 |Spese postali 150.00 95.65 | 54.35
8 0 0 0 0.00 0,00 0,00
9 0 0 0 0.00 0,00 0.00
10 0 0 0 0,00 0.00 0.00
" 0 0 0 0.00 0.00 0.00
12 0 0 0 0.00 0,00 0.00
13 0 0 0 0.00 0.00 0,00
14 0 0 0 0.00 0.00 0.00
15 0 0 0 0,00 0.00 0,00
16 0 0 1 0,00 0.60 0.00
17 0 0 0 0.00 0.00 0.00
18 0 0 0 0.00 0.00 0,00
19 0 0l 0 0.00 0.00 0.00
|Totale 2.000,00 1.455.84 544,16
LECONOMO COMUNALE
Maria Amoruso

Rendiconto del Servizio di Economato del 05/10/2016

Ao

(IS




ﬁm%m

i

Ewﬁﬁﬁ

ER R

[¢

CHOOL 0 (7D TIUWIOLTT OROOTKIIY

§§‘§ :,.-.:.. CXO
3|83

i

A T TOTOTTY

i

1

P |
]1ﬁﬁ~=-~-

i

88
L4




